
RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NR VI/46/2017 
RADY Gminy Brody 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
22016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się  co następuje: 

 

W uchwale Nr XVI/100/2016 Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 r.w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023 wprowadza się  następujące zmiany: 

I) załącznik nr 1 — Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Brody na lata 2017-2023 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w wykazie wieloletnich przedsięwzięć  Gminy Brody, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 

uchwały — określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Wykonanie uchwały powierza śię  Wójtowi Gminy Brody. 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 

GMINY BRODY NA LAT 2017-2023 
Załącznik Nr 1do Uchwały Nr V C/2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017 r. 

VVyszczególnienie Dochody ogółem x  

z tego: 

X Dochody bieżące ^ 

w tym: 

Dochody 

majątkowe x  

w tym: 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób prawnych 

Podatki i opłaty 3) 

w tym: 

z subwencji 
ogólnej 

' 

tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

ze sprzedaży 

majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

udziału we z 

z podatku od 
' nieruchomości 

Lp I li 1.1.1 1.13.1 1.2 

2017 38 775 687,22 36 928 178,74 5 329 701,00 20 000,00 3 830 289,00 2 300 000,00 14 817 038,00 12 847 150,74 1 847 508,48 0,00 1 847 508,48 

2018 45 397 236,00 37 867 236,00 5 534 542,00 20 760,00 3 959 024,00 2 387 400,00 15 638 470,00 12 620 086,00 7 530 000,00 0,00 7 530 000,00 

2019 45 746 773,00 39 344 058,00 5 750 389,00 21 570,00 4 113 426,00 2 480 509,00 16 248 370,00 13 112 269,00 6 402 715,00 0,00 6 402 715,00 

2020 40 878 475,00 40 878 475,00 5 974 654,00 22 411,00 4 273 850,00 2 577 249,00 16 882 056,00 13 623 647,00 0,00 0,00 0,00 

2021 42 390 978,00 42 390 978,00 6 195 716,00 23 240,00 4 431 982,00 2 672 607,00 17 506 692,00 14 127 722,00 000 0,00 0,00 

2022 43 917 054,00 43 917 054,00 6 418 762,00 24 077,00 4 591 533,00 2 768 821,00 18 136 933,00 14 636 320,00 0,00 0,00 0,00 

2023 45 366 318,00 45 366 318,00 6 630 581,00 24 872,00 4 743 054,00 2 860 192,00 18 735 452,00 15 119 319,00 000 0,00 0,00 

Wzór może byt slosowa y także w układzie pionowym. w którym poszczególne pozycje żą  przedstawione w k0 urnnaCh, a lala w wierszach. 
Zgodnie z ad. 227 udowy z dnia 27 sierpnia 2309 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dolej JuStawął, w elolelnie prognoza finansowa obejmuje okres roku budże owego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuacji ddlszego okresu prognozowania finansowego wzór stos S się  także dla lal 

wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z ad. 227 ustawy. 
W pozyqi wykazuje się  kwoty wszystkich podatków i oplot poderanydi przez jednostki Samorządu tendodalnego, a nie tylko podatków I opl t lokalnych. 

Strona I z 10 



Wyszczególnienie 

Z tego: 

Wydatki bieżące x 

w tynt: 

Wydatki 

majątkowex  
z tytułu poręczeń  i 

gwarancji x  

w tyM: 

Wydatki ogółem x
odsetki 

na spłatę  przejętych 
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w Przepisach 0 

działalności 

wysollteoczścn(czw7abk7ej nie 
podlegają  

sfinansowaniu dotacją  
z budżetu państwa X)  

ydatki na obsługę  w gę  

(Rugu x  

w tyrn: 

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające  
wyłączeniu z limitu 

Wab/ zobowiązań,  
o którym mowa w 

art. 243 ustawy X  

odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy x 

podlegające  

w tym: 

odsetki i dyskonto 

wytoczeniu z limitu 
zobowiązań, o sp 	

t rym mowa w ar. którym 
243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym 
nit 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z ty ch 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań  na wkład 

krajowy) x  

, 

i dyskonto 
Podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart. 
243 ustawy, z tytulu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wklad krajowy x  

Lp 2 2.1 2.1.3.1.1 2.2 

2017 45 518 116,72 34 671 298,74 0,00 0,00 0,00 50 000,00 34 000,00 0,00 0,00 10 846 817,98 

2018 44 372 136,00 33 446 956,00 0,00 0,00 0,00 284 797,00 284 797,00 0,00 0,00 10 925 180,00 

2019 44 571 673,00 34 159 334,00 0,00 0,00 x 267 607,00 267 607,00 0,00 0,00 10 412 339,00 

2020 39 703 375,00 34 975 237,00 0,00 0,00 x 236 217,00 236 217,00 0,00 0,00 4 728 138,00 

2021 41 115 878,00 35 790 722,00 0,00 0,00 x 183 226,00 183 226,00 0,00 0,00 5 325 156,00 

2022 42 467 054,00 36 621 489,00 0,00 0,00 x 123 806,00 123 806,00 0,00 0,00 5 845 565,00 

2023 44 016 089,00 37 469 941,00 0,00 0,00 x 59 816,00 59 816,00 0,00 0,00 6 546 148,00 

4) W pozycji wykazuje się  lwroty dla lat budzelOwych 2013-2018 

Strona 2 z 10 



Wyszczególnienie 

, 

VVynik budżetu x Przychody 

z tego: 

budżetux budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x  

W tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

usta« x  

W tym: 

Kredyty, potyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x  

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5) K  

w tym: 

na pokrycie deficytu 

x  

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu x 

na pokrycie 

deficytu budżetu x  

LO 3 4 4.1 4.1.1 4,2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 

2017 -6 742 429,50 	' 6 842 429,50 0,00 0,00 491 800,50 491 800,50 6 350 629,09 6 250 629,00 0,00 0,00 

2018 1 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 175 109,00 0,00 0,00 0.00 i 	0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 

2020 1 175 100,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 275 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) W pozycji wykazuje We w szczedeleoki kwoty arezyChodOw z Stule prywatyza4 nwOokte oraz Sety Wyczek udzIelonyCh ze areendow jed~. 

Strona 3 z 10 



VVyszczególnienie 
Rozchody 

budżetu x  

z tego: 

Kwtota długu x 

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 

wartościowychx 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  długu 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  z limitu 
spłaty zobowiązań, 

którym mowa w 

art. 243 ustawy x  

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi' 8) 
wydatki 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
Określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  
określonych wart, 

243 ust. 3a ustawyx  

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń  innych niż  
określone w art. 

243 ustawy 6) x 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.2 6 7 15.1 8.2 

2017 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 629,00 0,00 2 256 880,00 2 748 680,50 

2018 1 025 100,00 1 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 425 529,00 0,00 4 420 280,00 4 420 280,00 

2019 1 175 100,00 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 429,00 0,00 5 184 724,00 5 184 724,00 

2020 1 175 100,00 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075 329,00 0,00 5 903 238,00 5 903 238,00 

2021 1 275 100,00 1 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 229,00 0,00 6 600 256,00 6 600 256,00 

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 229,00 0,00 7 295 565,00 7 295 565,00 2022 

2023 1 350 229,00 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 896 377,00 7 896 377,00 

61W pozycji wykazuje się  w szczególności wyłączenia wynikające rant. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 f. O zrni nie niektórych ustaw w wida ku z realizacją  ustawy budżetowej (ozu. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
Skorygowanie o środki o reślone w przepisach dotycz w szczególności powiększ riia o nadwyżka budżetową  lat ribieglycli. zgodnie rani. 242 ustawy. 
Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z ad. 36 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 rudnia 2012 r. o zmianie ni których ustaw w związku z realizacją  ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 4210 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust_ 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń  

przypadających na 

dany rok 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w ad. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych vrylączeń  

dany rokx  

przypadających na przypadających 

Kwota zobowiązań  
związku 

wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
sploty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 
 ., 

e44 ustawy x 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa wart. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku 

wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

na 

dany rokX 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) K  

Dopuszczalny 
wskaźnik sploty 

zobowiązań  określony 
w ad. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń  

9) obflozoo„ w  

oparciu''  o plan 3 
kwartaki roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparci •u o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x  

Dopuszczalny 
wskaźnik sploty 

zobowiązań  określony 
wart. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
Poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią  
arytmetyczną  z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja o 
spotnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań  
Określonego wart, 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wytoczeń, 
obliczonego w oparciu 

plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x  

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 
spłaty zobowiązań  
określonego wart. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań  związku 
wspóltworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 5.6.t 9.7 

2017 0,35% 0,35% 0,00 0,35% 5,82% 11,29% 11,49% TAK TAK 

2018 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 9,74% 9,08% 9,28% TAK TAK 

2019 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 11,33% 8,33% 8,54% TAK TAK 

2020 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 14,44% 8,96% 8,96% TAK TAK 

2021 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 15,57% 11,84% 11,84% TAK TAK 

2022 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 16,61% 13,78% 13,78% TAK TAK 

2023 3,11% 3,11% 0,00 3,11% 17,41% 15,54% 15,54% TAK TAK 

9) W pozycji wykazuje się  w szczególności vrylączenia wynikające z ad. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 rozet nie nieklótycli ustaw związku z rea iizacją  ustawy budżetowej Oraz wyłączenia zwią  arie z emisją  obligacji przycbodwrych. Identyczne wyłączenia dotyczą  pozycji 9.6.1. 

Strona 5? 10 



Wyszczególnienie 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki , 
budżetowej 1"n)  

w tym na: Informacje uzupełniające o vwbranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 11) 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa wart. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego: 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane I  `) 

Nowe wydatki 

inwestycyjne inwestycyjne 13) 
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10-1 11.1 112 11.3 11 3 1 11.32 11.4 11.5 11-8 

2017 0,00 0,00 13 215 487,00 3 655 187,00 5 254 098,13 326 433,13 4 927 665,00 5 127 665,00 2 855 124,98 2 655 000,00 

2018 1 025 100,00 1 025 100,00 11 622 492,00 3 521 771,00 11 369 000,00 507 000,00 10 862 000,00 10 862 000,00 63 180,00 0,00 

2019 1 175 100,00 1 175 100,00 11 878 187,00 3 599 250,00 9 636 525,00 192 000,00 9 444 525,00 9 244 525,00 1 167 814,00 0,00 

2020 1 175 100,00 1 175 100,00 12 175 142,00 3 689 231,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 817 438,00 0,00 

2021 1 275 100,00 1 275 100,00 12 479 521,00 3 781 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 156,00 0,00 

2022 1 450 000,00 1 450 000,00 12 791 509,00 3 875 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 865,00 0,00 

2023 1 350 229,00 1 350 229,00 13 111 297,00 3 972 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 054 148,00 0,00 

Przeznaczenie nadwieź  ' budżetowej, inne niż  spłaty kredytów, potyczek I wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
W pozycji wykazuje się  kwoty wydatków w ramach z dań  wlasnych klasyfikowanych w dziale 750- Adminislraga publiCzna w rOzdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdzialy od 75017 do? 023). 
W pozycji wykazuje się  wartość  inwestycji rozpoczęt cn co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
W pozycji wykazuje się  wartość  nowych inwestycji, które planuje się  rozpocząć  w roku, którego dotyczy kolumna. 

Strona 6 z 10 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tyrn: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tyrn: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

który ch mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym  
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustami 

w tym: 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację  

programu, projektu „ 
lub zadania 'N 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych   umów 
na realizację  

programu, 
projektu lub 

zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2017 0,00 0,00 0,00 1 490 401,48 1 490 401,48 0,00 22 575,13 19 823,01 19 278,00 

2018 0,00 0,00 000 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 4 772 715,00 4 772 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14) W pozycji 12.1.1A. 12.2.1.1, 12.3.2. 12.4.2 , 12.5 
	

12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje 
	

łącznie kwot wynikające z umów na realizację  programu. projektu lub zadania zawartych na dzień  uchwalenia prognozy, a ulep anowauycb do zawarcia w okresie prago 

strona 7510 



Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udzielam środków, o 

5 ust. I pkt 2 i 3 
ustawy 

w tynt: 

Wydatki majątkowe 
na realizację  

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 

Z 
zawartych umów 

 z podmiotem 
dysponującym 

środkami o których , 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wklad 
kiwiowy   w związku z  

umową  na realizację  
programu, projektu 

lub zadania  finansowanego z 
udzialem środków, o 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

W tynt: 

Wydatki na wkład 
kraje 	w związku z 
zawadą  po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową  na realizację  
programu, projektu lub 

zadania 

finansowanego w a°  
najmniej 60% 

środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15) 

w tyrn: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udzialem środków, o 
których mowa wart, 
5 ust, 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień  finansowania 

tymi środkami 

W tyM: 

których mowa wad. których 

finansowane 
środkami 

określonymi wart, 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z jut 
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację
programu, 

projektu lub 
zadania 

LP 12.4 12.4.1 12.4.2 125 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

2017 5 260 285,58 1 490 401,48 0,00 3 457 752,00 227 752,00 227 752,00 0,00 0,00 0,00 

2018 9 250 000,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 9 444 525,00 5 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. Susi. 1 ki 2 ustawy, należy rozumieć  takie taki program, projeld lub zadanie przynoszące d chód, dla których poziom fin nsowsnia ze Środków, o klóryclt mowa w art. susi. 1 pkt 2 ssnawy. ustala się  po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu toliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania. 

Strona 8 z 10 



Wyszczególnienie 

Kwoty dotyczące przejęcia I spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 
wyniku 

w tym: 

Dochody budżetowe 
z lys 	dotacji 

celowej z budżetu 
Państwo. o której 
mowa w ad. 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Oz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość  
zobowiązań  

PodlegaiącYch 
umorzeniu, o którym 

mowa w an. 190 
ustawy o działalności 

1134:2411824i 

wydatki na spłatę  
Przekąsił  

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
°pkin zdrowotnej 

Prz 	elared°  na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

zobowiązańau 

Wydatki na spłatę  
forzaielYch 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego  na  

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
lecimIczej 

wydatki na spłatę  

samodzielnego 
Publicznego zlania° 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zaidadach opis 

zdrowotnej 

Wydatki nietąoe na 
Pon90117  ulewnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zaidadu 

Opieki zrzonutikj 

w związku z już  
zawartą  umową  

na realizację  
programu, 
projektu lub 

zadania 

PILYJU,.bt z hyttłu 
kredytów, pożyczek 

emisji ~Mów 
wartościowych 
powstające w 

związku z :zwadą  po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. UMOWĄ  na 
realizację  programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w  w 

najmniej 6014 
środkami, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Kwota zobowiązań  
arlikaiącroh z 
przejęcia przez 

jednostkę  samorządu 
terytoriahesto 
zobowiązań  po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zaldadach opieki 
zdrowotnej 

ko lie 12.8.1 13.1 13,2 13.3 13.4 13.5 13.8 13.7 

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

2020 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Slrenti 10 



PRZE 
Ra 

a w wr  na 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

i 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań  już  
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
splata dokona się  z 
wydatków budżetu 

x 

Wydatki 
zmniejszające dług 

x 

W tym: 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających r! 
długu ( nin. 

umorzenia, różnice 

kursowe) x  

spłata 
zobowiązań  

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych innych niż  w poz. 

14.3.3 x 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
x 

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń  i 
gwarancji x  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3./ 14.3.2 14.3.3 14.4 

2017 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 1 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 1 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1 350 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

' informacja O spelnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  kreślonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowią  ań  związku wsphfiworzoneg przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację  wskazaną  przez Ministra 

Finansów. o której mowa w 54 ust. 1 rozporządzenia Mi iskra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 z w sprawie wiel letniej prognozy finansowej jednostki samorządu terylori hago (Dz. U. z 2015 r. poz. e2). Automatyczne wyliczeni danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego dotyczą  w szczególności także pozycji 9.6p9.6.1 i pozycji z sekcji 18. 

Należy wskazać  jedną  z następujących podstaw prawnych: as. 240a ust. 4 / ad. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy kretlającą  procedurę  jaką  objęta jest jednostka namoczą  u terytorialnego. 
x - pozycje oznaczone symbolem X sporządza się  na ci rot, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dlutne (prognoza kwoty długu). okres lennie podlega vrydlużeniu w sytuacj planowania wydatków z tytki niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
Diuki niewyrnagałnych poręczeń  i gwarancji w okresie dłuższym nią  okres, na który zaciągnięto oraz planuje się  zaciągnąć  zobowiązania dłużne, informację  o wydatkach z ylulu niewymagalnych poręczeń  i gwarancji. wyinaczających poza wspomniany okres, należy zamieścić  w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają  poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone syrnboł em 	sporządza Się  do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację  przedsięwzięć  wieloletnich. 

15) Pozycje sekcji 15 są  wykazywane wylącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe 
171 Pozycje sekcji 18 wykazują  wyłącznie jednostki objęte procedurą  wynikającą  z art. 240a lub art. 240b ustawy 

Strona 10 z 10 



RADA GMINY 
BRODY 

Wykaz przedsięwzięć  do WPF 

Załącznik Nr 2 do uchwaly Nr V14G/2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czeiwcaa 
2017 r. 

L.p. Nazwa I cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2017 Umil 2018 Umil 2019 Umil 2020 
Umil 

zobowiązań  

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 563 100,81 5 254 098.13 11 369 030,00 9 636 525,03 12000,00 26 271 623,13 

1.a - wydatki bieżące 1 420 338,81 326 433,13 507 030,00 192 000,00 12 000,00 1 037 433,13 

1.o - wydatki majątkowe 26142 762.00 4 927 665,03 10 862 030,00 9 444 525,00 0,00 25 234 190,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udzialem środków. o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zrn.). z 
tego: 

23 279 577,81 3 346 575,13 9 250 00000 9 444 525,00 0,00 22 041 100,13 

1.1.1 - wydatki bieżące 362 480,81 22 575,13 0,00 0,00 000 22575.13 

1.1.1.1 
Przyjazne Przedszkole w Lubiani -Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2017 362 480,81 22 575,13 0,00 0,00 0,00 22 575,13 

1.1.2 -wydatki majątkowe 22 917 097,00 3 324 000.00 9 250 000,00 9 444 525,00 000 22 018 525,03 

1.1.2.1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubienia, Gmina Brody - 
Zapewnienie mieszkańcom dostepu do systemu oczyszczania ścieków Urząd Gminy w Brodach 2013 2019 12 023 097,00 t 530 000,00 5 250 000.00 4 944 525,00 0,03 11 724 525,00 

1.1.2.2 
Przebudowa dróg w miejscowości Brody ul. Wójtowska - etap I. ul. 
Południowa i ul. Słoneczna 

Urząd Gminy w Brodach 2016 2017 894 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 003,00 

1.1.2.3 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Krynki, Gmina 
Brody - Zwiększenie przepustowości oczyszczalni scieków w '<rynkach 

Urząd Gminy w Brodach 2013 2019 10 003 000,00 1 mo 003,00 4 000 000.00 4 500 000,00 0,03 u> ato c00,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

1.2.2 -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 	.2),z tego 4 283 523 OO 1 907 5Z3.00 2 119 000.00 192 000,00 12000.00 4 230 523,00 

1.3.1 .wydatki bieżące 1 057 858,00 303 858,00 507 00000 192 000.00 12000,00 1 014 858,00 

1.3.1.1 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - realizacja 
«lasków z miejscowości Adamów, Dziurów i Ruda - Opracowanie 
planu zagospodarowania przestrzennego 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 163 000,00 60000,00 120000,00 0,00 0,00 180 000,00 

1.3.1.2 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego częsci gminy Brody 
w obrębie Brody i Krynki - Opracowanie planu zagospodarowania 
przestrzennego 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 163 000,00 60000,00 100000,00 0,00 0,00 160 C00,00 

1.3.1.3 
Opracowanie zmian studium uwarunkowań  I kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brody - Otwarcie nowych 
terenów inwestycyjnych 

Urząd Gminy w Brodach 2017 2018 103 000,00 5 000.00 95000.00 0,00 000 100 000,00 

1.3.1A 
Utrzymanie rezultatów projektu pn Utworzenie strefy rekreacji I 
czynnego wypoczynku nad zalewem w Rudzie 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7 003,00 1 003,00 i 003,00 i 003,00 i 000,00 4 000,00 

1.3.1.5 Utrzymanie rezultatów projektu pn. Aktywność  szansą  na lepsze jutro - 
rozwój I upowszechnianie aktywnej integracji w Gminie Brody 

GOPS Brody 2014 2020 7000.00 1 003.00 1 003,00 1 030,00 1 000,00 4 030,00 

1.3.1.6 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Krymkach Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 7000.00 t 003.00 t 003,00 2000,00 2 00000 6000,00 

1.3.1.7 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E - świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 

Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 5000,00 t 000,00 I 000,00 I 03000 t 000,00 4000,00 

strona 1 Z 2 



Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 

Limit 
zobowiązań  

Od Do 

1.3.1.8 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. E-Świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST 

Urząd Gminy w Brodach 2016 2020 5000,00 1000.00 1000,00 1000,00 1000,00 4000.00 

1.3.1.9 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Indywidualizacja nauczania w 
Gminie Brody 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000,00 1 moce 1 000,00 1000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.10 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Przyjazne Przedszkole w Lubienii - 
Zagwarantowanie funkcjonowania placówki oświatowej Urząd Gminy w Brodach 2017 2019 524 858,00 164 858,00 180 000,00 180 000,00 0,00 524 858,00 

1.3.1.11 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Rozbudowa drogi w miejscowości 
Ruda ul. Duża 

Urząd Gminy w Brodach 2011 2020 10000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.12 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy czynnego 
wypoczynku i biwakowania przy oczku wodnym w Brodach 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000.00 1000,00 1000.00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.13 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji dla 
maNch dziad w Adamowie 

Urząd Gminy w Brodach 2013 2017 5000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 

1.3.1.14 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji dla 
małych dzieci w Dziurowie 

Urząd Gminy w Brodach 2013 2017 5000.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 

1 3 	5 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie strefy rekreacji i sportu 
dla dzieci i młodzieży w miejscowości Styków, Lipie, Lubieni, Krynki i 
Brody 

Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.16 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Utworzenie świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

Urząd Gminy w Brodach 2011 2018 8000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2000.00 

1.3.1.17 
Utrzymanie rezultatów projektu pn. Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej przy Ośrodku Zdrowia w Brodach z/s <rynkach Urząd Gminy w Brodach 2014 2020 7000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

1.3.1.18 
Utrzymanie rezultatów projektu pn."Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy syntetycznej w Brodach 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2020 6000,00 1000,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 4000,00 

" 1.3.2 ' 	, - wydatki majątkowe ,. tS, „ Ś  225 665,00 ' , , - 1 603 665,00 , ,1 612 000,00 ,:. 	„ 0,00 „ 0,00 , 	, 3 215 665,00 

1.321 
Opracowanie projektu przebudowy drogi gminnej W. Ogrodowa w 
Jabłonnie wraz z geodezyjnym wydzieleniem dziatek 

Urząd Gminy w Brodach 2015 2017 53 665,00 43 665,00 0,00 0,00 0,00 43 665,00 

1.3.2.2 Rozbudowa drogi powiatowej nr 0625 T Krynki - Brody 2008 2018 3 172 000,00 1 560 000,00 1 612 000,00 0,00 0,00 3 172 000,00 Urząd Gminy w Brodach 

Strona 2 z 2 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIA6/2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017 roku. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Brody na lata 2017-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2017 r. 1 258 801,48 zł  
w tym: 
Zwiększenie dochodów bieżących 161 293,00 zł  
Zwiększenie dochodów majątkowych 1 097 508,48 zł  
Zwiększenie wydatków w 2017 r. 1 550 601,98 zł  
w tym: 
Zwiększenie wydatków bieżących 160 783,00 zł  
Zwiększenie wydatków majątkowych 1 389 818,98 zł  
Deficyt (plan) po zmianach -6 742 429,50 zł  
Zwiększenie przychodów 291 800,50 zł  

Pełen zakres zmian obrazuje załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 



RADA GMINY 
BRODY 

UCHWAŁA NRVI/ Q /2017 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3,4 i 5 art. 214, 
ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Brody u c hwala co następuje: 

* 1 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

*2 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3  

1. Zwiększa się  przychody budżetu § 950— Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o kwotę 	  - 291 800,50 

* 4  

W uchwale Nr XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2017 rok zmienia się  treść  § 3, który otrzymuje brzmienie: 
„ 	3" 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 742 429,50 zł  ,który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
kredytów w kwocie 2.550.629 zł  
wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  Brody 
w tym: 
a) obligacje komunalne w kwocie 3.700.000 zł  
wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 491 800,50 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6 842 429,50 zł, rozchody w wysokości 100 000,00 zł . 
§ 5  

W uchwale Nr XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brody na 2017 rok zmienia się  treść  załączników: 

- Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 



- Nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku , który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5 6  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

57 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V141,2017 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

I. W budżecie Gminy Brody na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

Zwiększa się  planowane dochody budżetu w zakresie zadań  własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały: 

1.1. W dziale 600 rozdział  60016 Transport i łączność  - Drogi publiczne gminne o kwotę  282.107 zł. 
Planowana dotacja zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
313042 T Młynek — Lubienia — etap I" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. Szacowana wartość  zadania to kwota 564.215,83 zł  
w tym środki własne zabezpieczone w budżecie Gminy to kwota 282.108,83 zł. 

1.2. W dziale 700 rozdział  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami — wpływy z różnych dochodów 

o kwotę  500 zł  w związku z bieżącą  realizacją  dochodów. 
1.3. W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę  22.100 zł  
w związku z bieżącą  realizacją  dochodów 

1.4. W dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę  400 zł  — wpływy odsetek. 

1.5. W dziale 801 Oświata i wychowanie — szkoty podstawowe o kwotę  1000 zł  w związku z otrzymaną  
nagrodą  dla Szkoły Podstawowej w Brodach za udział  w konkursie ekologicznym pt." Co nam daje las?" 

zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki. 
1.6. W dziale 801 Oświata i wychowanie—oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę  10 000 

zł  w związku z bieżącą  realizacją  dochodów z wpływów z różnych opłat. 

1.7. W dziale 801 Oświata i wychowanie — pozosłala działalność  o łączna kwotę  266.757,25 zł. 
( planowana dotacja w części przeznaczonej na dofinansowanie pracowni edukacyjnych) w związku 

z podpisaniem Pre-umowy Nr RPSW.0704.00-26-0069/1 6 w ramach RPO Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla projektu pn. „Kompleksowa poprawa dostępu 

do infrastruktury sportowej w sołectwach Adamów i Ruda oraz wyposażenie pracowni naukowych 

w placówkach oświatowych na terenie Gminy Brody. Szacunkowa całkowita wartość  projektu wynosi 

1.130.285,58 zł. Wydatki kwalifikowalne objęte projektem to kwota 1.087.201,98 zł. Planowana kwota 

dofinansowania wynosi 815.401,48 zł, natomiast wkład własny Gminy Brody to kwota 271.800,50 zł. 
1.8. W dziale 926 kultura fizyczna — pozostała działalność  o łączną  kwotę  548.644,23 zł  (planowana dotacja 

w części przeznaczonej na dofinansowanie modernizacji/rozbudowy boiska przy szkole 
w Adamowie) w związku z podpisaniem Pre-umowy Nr RPSW.0704.00-26-0069/16 w ramach RPO 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla projektu pn. „Kompleksowa poprawa dostępu 

do infrastruktury sportowej w sołectwach Adamów i" Ruda oraz wyposażenie pracowni naukowych 

w placówkach oświatowych na terenie Gminy Brody. 
1.9. W dziale 852 Pomoc społeczna — pomoc w zakresie dożywiania o kwotę  28.915 zł. w związku ze 

zwiększonym planem dotacji celowych zgodnie z decyzją  Wojewody Świętokrzyskiego 

Nr FN.I.3111.232.2017 r. z dnia 14 czerwca 2017 r. 'na pomoc państwa w zakresie dożywiania 

realizowaną  przez Gminę  w ramach zadań  własnych. 

2. Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe w zakresie zadań  własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do uchwały: 



PRZE1  
R 

2.1 	W dziale 600 Transport i łączność  rozdział  60016 Drogi publiczne gminne o kwotę  282.107 zł. 

na realizację  zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 313042 T Młynek — Lubienia — etap I" w ramach 

Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. 

Szacowana wartość  zadania to kwota 564.215,83 zł  w tym środki własne zabezpieczone w budżecie 

Gminy to kwota 282.108,83 zł . 

2.2 W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa — Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę  4680 zł ., w związku z naborem wniosków dotyczących konkursu „Odnowa Wsi 

Świętokrzyskiej". Projekt realizowany wspólnie z OSP Krynki. W ramach zadania zostanie zakupiony 

sprzęt do udzielania pierwszej pomocy. 	Przewiduje się  dofinansowanie projektu z budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego w 50%. 

2.3 	801 Oświata i wychowanie - szkoły podstawowe o kwotę  1.000 zł  z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

w Szkole Podstawowej w Brodach zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki. 

2.4 	W dziale 801 Oświata i wychowanie - Gimnazja o kwotę  1000 zł  z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

w Gimnazjum w Rudzie zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki. 

2.5 	W dziale 801 Oświata i wychowanie — pozostała działalność  o łączną  kwotę  355.676,34 zł  w związku 

z realizacją  zadania w ramach RPO na kompleksową  poprawę  dostępu do infrastruktury sportowej 

w soł ectwach Adamów i Ruda oraz wyposażenie pracowni naukowych w placówkach oświatowych na 

terenie Gminy Brody. 

2.6 	W dziale 852 Pomoc społeczna — pomoc w zakresie dożywiania o kwotę  28.915 zł  na zadanie własne 

Gminy w zakresie dożywiania. 

2.7 	W dziale 855 Rodzina o kwotę  2,342 zł  zgodnie z wnioskiem Kierownika jednostki w związku z bieżącą  

realizacją  budżetu GOPS. 

2.8 	W dziale 900 Gospodarka i ochrona środowiska-- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwoty 

15.000 zł . Wydatki związane z opracowaniem studium wykonalności projektu w ramach RPO na lata 

2014-2020 „Wytwarzanie i dystrybucja energii ze źródeł  odnawialnych". Zadanie będzie 

współrealizowane w partnerstwie z Gminą  Kunów oraz Gminą  Bałtów na podstawie umowy 

partnerskiej. 

2.9 W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska — pozostała działalność  o łączną  kwotę  

22.356 zł. w związku ze zwiększeniem kwoty na Program Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi na 

2017 rok oraz aktualizacją  Gminnego Programu Ochrony Środowiska. 

2.10. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  3877 zł., w związku z naborem 

wniosków dotyczących konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej". Projekt realizowany wspólnie ze 

Stowarzyszeniem „Brody nad Kamienną". W ramach zadania zostaną  zakupione stroje dla ludowych 

zespołów śpiewaczych. Przewiduje się  dofinansowanie projektu z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego w 50%. 
2.11. W dziale 926 Kultura fizyczna — zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę  10.767 zł.,., w związku 

z naborem wniosków dotyczących konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej". Projekt realizowany 

wspólnie z Ludowym Klubem Biegacza Rudnik. W ramach zadania zakupione zostanie wyposażenie do 

realizacji zawodów lekkoatletycznych na terenie Gminy Brody. Przewiduje się  dofinansowanie projektu 

z budżetu Województwa Świętokrzyskiego w 50%. 

2.12. W dziale 926 Kultura fizyczna — pozostała działalność  o kwotę  786.525,64 zł  na wydatki majątkowe 

w związku z „realizacją  zadania w ramach RPO na kompleksową  poprawę  dostępu do infrastruktury 

sportowej w sołectwach Adamów i Ruda. 

3. Zmniejsza się  planowane wydatki budżetowe w celu pokrycia planowanych zwiększeń  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. 	Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których te zmiany 

dotyczą . 



Razem: 

RADA GMINY 
BRODY 

Zał  cznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/41" /2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu VI/ 	/2017 
Data podjęcia 2017-06-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

600 Transport i łączność  282 107,00 
60016 Drogi publiczne gminne 282 107,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
oowiatowo-orninnychl 

282 107,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
nrav wydatki 74/12~10 7 irh nnhnram 

22 100,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

14 000,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 14 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 100,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4100,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

4 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 400,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 400,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

801 Oświata i wychowanie 277 757,25 
80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

80195 Pozostała działalność  266 757,25 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

266 757 25 , 

852 Pomoc społeczna 28 915,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 915,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2891500 

926 Kultura fizyczna 548 644,23 
92695 Pozostala działalność  548 644,23 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

548 644 23 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V1141'12017 Rady Gmipy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu VII 	/2017 
Data podjęcia 2017-06-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
600 Transport i łączność  282 107,00 

60016 Drogi publiczne gminne 282 107,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 107,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 680,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 680,00 

801 Oświata i wychowanie 357 676,34 

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

80110 Gimnazja 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

80195 Pozostała działalność  355 676,34 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 757,25 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 919,09 

852 Pomoc społeczna 26 573,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencii kryzysowej 

-2 342,00 

. 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

-2 342,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 915,00 

3110 Świadczenia społeczne 28 915,00 

855 Rodzina 2 342,00 
85508 Rodziny zastępcze 420,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

420,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 922,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 922,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 356,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

90095 Pozostała działalność  22 356,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 356,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 877,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3877,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 877,00 

926 Kultura fizyczna 742 292,64 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 44 233,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 767,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -55000.00 

92695 Pozostała działalność  786 525,64 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 644,23 

BeSTia Strona 1 
z2 



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu VI/ 	/2017 
Data podjęcia 2017-06-30 
Rodzaj Plan wydatków 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 881,41 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 916,40 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 083,60 

Razem: 1 452 223,98 
/ 



Załącznik Nr 3 
RADA GMINY 
	

do Uchwały Nr VI/4.* /2017 
BRODY 
	

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

Lp. Dział  Rozdz. Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2017 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i potyczki 

w tYrri:  dotacje I 
środki 

pochodzące 
z innych Yr. 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

''''''Y' Pak,'" 4.4434145. na 
~etn,. 
Pi=ek 

i 3 4 5 5 7 e a III II 

1 600 60016 

131.510W8 skrzyzowanla 
uk-y Nad Tatłani Z 
~ITI skaraną  w 

kin 172,6-172.8 Leni 
kolejowej nr 025 Łódź  

Kaliska Dębica na 
terenie utmlaiklyrn 

. 

254 700 
miejscowości brody w B. 

254 709 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2. 600 60016 

Projekt bu \laany ul. 
Leśnej w Dziurawie 
wraz r podziaren r 
re(Macią  Prawna 

działek (Spec liStaWa) 

11 000 11 000 

 
 
 
 

Urz.ąd Gminy w 
Brodach 

3. 600 60016 
Budowa parkingu 
w miejscowotci 

Lipie 
30 000 30000 B.  

- 

A. 

 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313042 T Młynek- 
Lubienia -etap I 

564 216 - 282 109 

282 107 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 
T Ruda-Styków - 
(Nad Zalewem) - 

etap I 

320 449 320 449 

 
 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi ul. 

Na Stoku w 
miejscowoś  ci 

Brody 

136 300 

D.  

136 300 
 s 
 - 

Urząd Gminy w 
Brodach 

7. 600 60016 
Prcjkt przebudowy 

drogi gminnej 
Krynki-Gębice 

10 000 10 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 	' 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/ fl• /2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313028 
Ruda-Adamów - 

etap II 

171 036 171 036 
- 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

g. 600 60016 

Projekt techniczny 
przebudowo"mostu 
na rzece Kamiennej 

w miejscowości 
Dziwów i Styków 

17 000 17 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10. 600 60016 
Projekt budowlany 
przebudowy drogi 

ul.Polna w m.Brody 
3 000 3 000 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

' 

11. 600 60016 

Projekt techniczny 
budowy ul. Łąkowej 

W miejscowości 
Młynek 

10 000 10 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Lipie 

150 000 75 000 

 
75 000 

 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 1 677 701 1 320 594 - 357 107 - 

13. 700 70005 
zalewie Brodzkim 

130 000 Budowa molo na B. 
25 000 105 000 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 700 70005 
Budowa slipu na 
nabrzeżu zalewu 
Brodzkiego 

46 400 46 400 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

15. 700 70005 15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Budowa wiaty przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

16. 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomosci na 
potrzeby własne 
gminy 

30 000 30 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

17. 700 70005 

Uregulowanie spraw 
wlasnosciovrych z 
Pocztą  Polską  
(douokaio w budynku 
b.UG zgodnie z 
ostatnią  ofertą) 

50 000 50 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/ 47 /2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

18. 700 70005 

Zakup monitoringu 
przy Szkole
Podstawowej w 
Brodach 

9 840 9 840 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 281 240 71 400 209 840 - - - - 

19. 750 75023 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 
XEROX 
WorkCenter 
5022/5024 

3 800 3 800 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

20. 750 75023 
Zakup samochodu 
osobowego dla 
potrzeb urzędu 

51 000 39 000 12 000 	• 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  750 54 800 42 800 12 000 

21. 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo- 
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 

dla 
OSP Lubienia 

900 000 

D. 
 

225 000 
 B 
 

675 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

22. 754 75412 
• 

Torba medyczna 4 680 4 680  
 

O 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

razem dział  754 904 680 4 680 225 000 675 000 

23. 801 80101 

Opracowanie 
wniosku 
pn.„Zwiększenie 
aktywnotd fizycznej 
uczniów oraz 
poszerzenie i 
rozwijanie 
kompetencji w 
zakresie 
przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie Grody" 

15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

24. 801 80101 

Wyposażenie sal 
lekcyjnych w 
Szkole 
Podstawowej w 
Lubieni 

13 425 - 13 425 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/Q-  /2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

25. 801 80101 

Zakup 
komputerów oraz 
projektora dla 
Szkoty 
Podstawowej w 
Stykowie 

18 000 18 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

26. 801 80101 Doposażenie PSP 
W Dziurowie 

10 003 10 003 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

27. 801 80103 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku SP w 
Brodach na 
oddział  
przedszkolny 

150 000 150 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

28. 801 80104 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku PSP w 
<rynkach na 
przedszkole 

38 000 38 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

29. 801 80110 

Opracowanie 
wniosku pn.„Zajęcia 
pozalekcyjne 
szansą  na 
zwiększenie szans 
życiowych uczniów 
gimnazjum w 
Gminie Brody" 

15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

30. 801 80195 

Doposażenie szkoły 
w Adamowie w 

dydaktyczne 

37 678,19 pomoce C. 
9419.55 

B. 

D. 

28 258,64 
Urząd Gminy w 

Brodach 

31. 801 80195 

Doposażenie szkoty 
w Rudzie w pomoce 
dydaktyczne oraz 
pomoce dla szkółki 
kajakarskiej 

36 990,64 9247,66 

D.  

 
 

27 742,98 
Urząd Gminy w 

Brodach 

32. 801 80195 

Doposażenie szkoty 
w Dziurowie w 
pomoce 
dydaktyczne 

63 921,56 15 980,39 
 
 
 

,17 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/ą9 /2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

33. 801 80195 
Doposażenie szkoły 
w Lubieni w pomoce 
dydaktyczne 

51 246,46 12 811,61 
B  

 
 

38 434,85 Urząd Gminy w 
Brodach 

34. 801 80195 

Doposażenie szkoty 
w StykoWe w 
pomoce 
dydaktyczne 

38 303,44 9 575,86 
 
 
 

28 727,58 Urząd Gminy w 
Brodach 

35. 801 80195 

Doposażenie szkoly 

dydaktyczne 

36 573,70 
w Brodach w B. 
pomoce C. 

9143,42 

D. 

27 430,28 
Urząd Gminy w 

Brodach 

36. 801' 80195 

Doposażenie szkoty 

pomoce 
dydaktyczne 

90 962,35 
w Kwikach w B. 22 740,60 

C. 
D 

- 68 221,75 
Urząd Gminy w 	, 

Brodach 

razem dział  801 615 104,34 88 919,09 259 428 266 757,25 

37. 900 90005 

Opracowanie studium 
wykonalności projektu 
W ramach zadania 
„wytwarzanie i 
dystrybucja energii 
pochodzącej ze źródeł  
odnawialnych" 

15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

38. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze krajowej nr 9 
w miejscowości 
Rudnik (od sklepu) 

35 100 7 100 28 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

39. 900 90015 

Wykonanie 
projektów 
technicznych 
budowy oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Brody 

11 000 11 000 
- 

 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 61 100 22 100 39 000 

40. 921 92105 

Adaptacja toalety 
w budynku sceny 
plenerowej w 
Adamowie 

10 000 10 000 
- 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dzial 921 10 000 10 000 - - - 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr vii4-1- /2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

41. 926 92601 
zagospodarowanie 
boiska sportowego w 
upki 

' 	7 359 - 7 359 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

42. 926 92605 
Zakup i montaż  
siłowni plenerowej 
w Dziurowie 

14 449 14 449 
Brodach  

 
 
 

- Urząd Gminy w  

43. 926 92605 

Zagospodarowanie 
dziatki gminnej przy 
Świetlicy wiejskiej w 
Koczowie 

26 850 - 26 850 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

44. 926 92605 

Budowa siłowni 

świetlicy wiejskiej 
w Krynkach 

17 850 
zewnętrznej p rz y 

17 850 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

45. 926 92605 

Budowa słowni 
plenerowej wraz z 
zagospodarowaniem 
tereny przy wiatach na 
działce gminnej w Lipiu 

12 000 12 000 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

46. 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej kolo 
Szkoty 
Podstawowej w 
Lubiani 

13 425 - 

D.  

13 425 
Brodach  

 
 - 

Urząd Gminy w 
 

47. 926 92605 

Zagospodarowanie 
terenu wokół  parkingu 
u zbiegu ulic 
Warszawskiej i 
Podgórskiej poprzez 
wyrównanie terenu, 
ustawienie elementów 
placu zabaw, 
nasadzenie 
roślinnosct ogrodzenie 
terenu w Mlynku 

24 000 - 24 000 
Brodach  

 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

48. 926 	' 92605 

Budowa siłowni 
zewnętrznej na działce 
gminnej nad Zalewem 
kolo wiaty w Rudzie 

23 199 - 23 199 
 
 

 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

49. 926 92605 

Budowa wiaty wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół  w 
Rudniku 

9 023 - 9 023 
 
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

t 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/ 4-1- /2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

50. 926 92605 

Budowa placu 
zabaw wraz z 
projektem na dzilce 

Borze Kunowskim 

8 019 
gminnej nr 398/3w  

- 8 019 
 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

51. 926 92605 

Rozbudowa budynku 
zaplecza sportowego 
wraz z budowa 
elementów 
infrastruktuty ShitąCej 
spo4ecznosci lokalnej 
W kompleksie sportowo 
rekreacyjnym 
położonym w mBrody 
przy ul. Sportowej 1 

110 000 - 110 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

52. 926 92695 

Utworzenie placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej wstawie 
KUnOwSkirT 

12 800 12 800 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

53, 926 92695 
Modemizacja/budow 
a boiska przy szkole 
w Adamowie 

731 525,84 182 881,41 
 
 
 

548 644,23 
Urząd Gminy w 

Brodach 

54. 926 92695 
Zakup sprzętu 
kajakarskiego 

55 000 55 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 1 065 499,64 237 881,41 278 974 - 548 644,23 

Ogólem 4 670 124,98 467 780,50 2 354 836 357 107 1 490 401,48 - 

• Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i Środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/47- /2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
5 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 6 842 429,50 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 3 800 000100 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 491 800,50 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 2 550 629,00 

Rozchody ogółem: 100 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00 



RADA GMINY 
BRODY 	 UCHWAŁA NR VI/44212017 

RADY GMINY B RODY 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4 i 5 art. 
214, ust. 1, art. 235 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Brody uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Brody na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Brody na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

W uchwale Nr XVI/101/2016 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok zmienia się  treść  załączników: 

-Nr 6a „ Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych odrębnymi ustawami na 2017r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- Nr 6b „ Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych odrębnymi ustawami na 2017r., który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- Nr 13 „ Dotacje celowe w 2017 roku ", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

54 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

55 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR y1492017 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

I. W budżecie Gminy Brody na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

Zwiększa się  planowane dochody budżetu w zakresie zadań  zleconych Gminie Brody zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały: 

1.1 W dziale 801 Oświata i wychowanie — Szkoły podstawowe o kwotę  71 921 zł. w związku z decyzją  
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowych. Środki przeznaczone są  na udzielanie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej 

na wyposażenie szkół  w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

1.2. W dziale 801 Oświata i wychowanie — Gimnazja o kwotę  26 457 zł  - w związku z decyzją  Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2017 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych. Środki 

przeznaczone są  na udzielanie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 

szkół  w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Zwiększa się  planowane wydatki budżetowe w zakresie zadań  zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do uchwały: 

2.1. W dziale 801 Oświata i wychowanie Rozdział  80101 Szkoły podstawowe o kwotę  o łączną  kwotę  71 921 

zł., na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych (w tym dotacja dla stowarzyszeń  
prowadzących placówki oświatowe w kwocie 17 943,83 zł). 

2.2. W dziale 801 Oświata i wychowanie Rozdział  80110 Gimnazja o łączną  kwotę  26 457,00 zł., na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 

H. 	Po dokonanych zmianach zmienia się  treść  załączników do uchwały budżetowej, których te zmiany 

dotyczą. 

WÓJT GW 

Marze 11•DY 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 1 do Uchwaly Nr VI/4R/2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej BRODY 

Nr dokumentu VI/ 	/2017 
Data podjęcia 2017-06-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

801!,.. th Oświata i wychowanie :j'" X 	._ '' 	* .3.'98 378,00 
' 80101 Szkoty podstawowe 71 921,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 921,00 

. 	80110 Gimnazja c 	26 457,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 457,00 

Razem: 98 378,00 



RADA GMINY 
BRODY 

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/48/2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 
Nazwa jednostki 
anrawn7dawnTai 

BRODY 

Nr dokumentu VI/ 	./2017 
Data podjęcia 2017-06-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 98 378,00 

80101 Szkoły podstawowe 71 1921,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

17 943,83 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 712,08 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 265,09 

80110 Gimnazja 26 457,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,95 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 195,05 

Razem: 98 378,00 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/4/2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 2017 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
minie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 201,74 

750 Administracja publiczna 70 329,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7032900 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (zwiazkom gmin. zwiazkom powiatowo-qminnym) ustawami 

2 276,00 

801 Oświata i wychowanie 98 378,00 
80101 Szkoły podstawowe 71 921,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 921,00 

80110 Gimnazja 26 457,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin zwinkom powiatowo-aminnym) ustawami 

26 457,00 

852 Pomoc społeczna 35 866,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

35 866,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 866,00 

855 Rodzina 11 371 977,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 597 315,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 597 315,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 766 288,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 766 288,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych2010  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 134,00 



85595 Pozostała działalność  8 240,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

824000 

11 603 027,74 

R 

a mv Wna 

IC ICY 
.Ly 

PRZE' 

Razem: 



RADA GMINY 
BRODY 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/4R/2017 Rady Gminy Brody z dnia 30 czerwca 2017r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODR BNYMI USTAWAMI NA 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 201,74 

01095 Pozostała działalność  24 201,74 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,54 
4430 Różne opłaty i składki 23 727,20 

750 Administracja publiczna 70 329,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 70 329,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 350,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
4260 Zakup energii 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 

801 Oświata i wychowanie 98 378,00 
80101 Szkoły podstawowe 71 921,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 1794383 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 712,08 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 265,09 

80110 Gimnazja 26 457.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261,95 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 195,05 



1852 ' tr,  <34, Prir1106-efialec'zna'0,4 3 dr",-.Leit„,tł't 	'''''''''.,±Pd11 - 	4 . j- r<4‹  ..,;.; ÷ i:rilr, 	:"%a"r,-,-r''''t,:zil kk3g3' 888,06 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia"  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej: 4 	' 	. 	,, 	,.., 	0:? 	: 	:j, 	tk, ,, ,! 	,, ‹35 88,6,00  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 866,00 

855,  'kF2 	' ' 	..A 	W.j:-  Rocliina 	"dg, ,:firr-  j: -›11, 	"flif-ka' %ar '''''' -0„„: aA11 371 977,00 

85501 ; Świadczenie wychowawcze 	'' 	
,„ 

' 	k,2 	;: t  , 	, 	''' ' 659731500 

3110 Świadczenia społeczne 6 498 355,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 315,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 902,00 
4110 	- Składki na ubezpieczenia społeczne 	 , 

9627,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 370,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 088,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

8 	02 55 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 	 _. 4 766 288,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 396 854,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 702,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 890,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5215,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 557,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 



85503 Karta Dużej Rodziny 134,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 

85595 Pozostała działalność  8 240,00 

3110 Świadczenia społeczne 8000.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 

Razem: 11 603/627,74 



RADA GMINY 
BRODY Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr VI/4P2017 
Rady Gminy Brody 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

Dotacje celowe w 2017 roku 

w złotych 

: 	'''"d lbzi- ,t,'<ik-iii-di,,i, 
„ 

er ,4-2S--a,,-,:, .-; 	jadań  .................... k Rjednostka otrzymująca dotacjfl ?,TSKwota dotacjig4 
1 2 3 4 5 5 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w 

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach 

Centrum Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Brodach ul. Radomska 

34 
90 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 90 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

2 . 801 80101 
Dotacja celowa na zakup podręczników , materiałów 

edukacyjnych i materiałów Ćwiczeniowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudzie 

prowadzona przez osobę  fizyczną  2 711 58  , 

801 80101 3 .  
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

Publiczna Szkota Podstawowa w 
Rudniku prowadzona przez 

Stowarzyszenie EKO Rozwoju Wsi 
Rudnik 

2 80035 , 

4. 801 80101 prowadzona 
Dotacja celowa na zakup podręczników , materiałów 

edukacyjnych i materiałów Ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu 
przez Stowarzyszenie 

Nasza Szkota w Lipiu 
4447,43 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr VI/46)/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

5. 801 80101 798447 
Dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów Ćwiczeniowych 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Stawie 
Kunowskim prowadzona przez 

Stowarzyszenie Nowa Szkota w Stawie 
Kunowskim 

6. 851 85154 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi Wyłoniony w drodze konkursu 18 000 

7. - 852 85295 
Pomoc społeczna poprzez wspieranie wydawania 

produktów żywnościowych dla rodzin i osób z gminy 
Brody w trudnej sytuacji życiowej 

Stowarzyszenie Profilaktyczno- 
Społeczne -„ Rodzina" ul. St. Staszica 

3,27-230 Brody 
2 000 

8. 852 85295 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 1 000 

9. 854 85415 Wsparcie edukacji młodzieży uzdolnionej Wyłoniony w drodze konkursu 3 000 

10. 921 92105 Zadania w zakresie kultury Wyłoniony w drodze konkursu 11 000 

11. 926 92605 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców 
gminy Brody, poprzez szkolenia sportowe oraz uczestnictwo 
w zawodach, organizowanych przez Świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach 

Stowarzyszenie Sportowe „Kamienna" 
Brody ul. Starachowicka 9, 27-230 Brody 50 000 

12. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach piłki 

nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 
Stowarzyszenie „Czarni Ruda" Ruda ul. 

Widok 5, 27-230 Brody 4 300 

13. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach piłki 

nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 
Stowarzyszenie „Barchan Krynki" Krynki 

ul. Długa 111,27-230 Brody 3 400 

14. 926 92605 
Szkolenia sportowe, organizacja i udział  w zawodach piłki 

nożnej odbywających się  na terenie gminy Brody 

Stowarzyszenie Rozwoju Sportu i 
Aktywności Lokalnej „ Stykovia" Styków 

ul. Świętokrzyska 34, 27-230 Brody 
2 300 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr VI/48/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród mieszkańców gminy Brody w dziedzinie lekkoatletyki 

Stowarzyszenie Ludowy Klub Biegacza,, 
Rudnik" Rudnik ul. Ostrowied<a 27, 27- 

230 Brody 
15 000 

 926 92605 
Działalność  szkoleniowa, upowszechnianie i rozwój kultury 

fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w dziedzinie 
wędkarstwa rzutowego 

Stowarzyszenie Polski Związek 
Wędkarski Okręg w Kielcach ul. 

Warszawska 34a/31, 25-312 Kilece 
2 000 

 926 92605 
Działalność  szkóleniowa, upowszechnianie i -rozwój kultury 

fizycznej wśród mieszkańców gminy Brody w dziedzinie piłki 
siatkowej 

Stowarzyszenie 	Barchan Krynki" Krynki 
 

„ 
ul. Długa 111,27-230 Brody 1 000 

 926 92605 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 
Wyłoniony w drodze konkursu 52 000 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

182 943,83 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 272 943,83 

Dotacje celowe na wydatki majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 010 01010 
Dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego; 

samochód samowyładowczy 
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Brodach ul. Staszica 3 
70 000 

 600 60014 
Dofinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0615 T Adamów przez wieś  
Powiat Starachowicki 425 000 



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr VI/48/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

21. 600 60014 
Dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0625 T Krynki-Brody 
Powiat Starachowicki 1 560 000 

22. 600 60014 
Przebudowa mostu na rzece Kamiennej w ciągu drogi 

powiatowej nr 06131 Starachowice - Adamów - 
Styków - Jabłonna - Dąbrowa - Pawłów w m. Styków. 

Powiat Starachowicki 600 000 

23. 754 75404 
Współfinansowanie zakupu samochodu osobowego 

w werscji policyjnej 
Komenda Wojewódzka Policji w 

Kielcach 15 000 

razem dotacje celowe na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 670 000 

Razem dotacje celowe na wydatki majątkowe 2 670 000 

Ogółem dotacje celowe w 2017r. 2 942 943,83 



RADA. GrAwrY.  
BRoDY 

Uchwała Nr V.1/A./2017 
Rady Gminy Brody 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 111/26/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie przyjęcia 

Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 

dla Gminy Brody na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1,3,4, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 1 1 a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856 ze zm. ) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr III/26/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie przyjęcia 

Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 
dla Gminy Brody na rok 2017, wprowadza się  następujące zmiany-  § 6 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje 
brzmienie: Rada Gminy uchwalając coroczny budżet, będzie zapewniać  w nim środki 

finansowe na realizację  zadań  Gminy związanych z przeciwdziałaniem bezdomności 

zwierząt. Wysokość  środków finansowych przeznaczonych na realizację  niniejszego 

programu w 2017 roku wynosi 80.000,00 zł  

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 



Brody, dnia 21.06.2017 

WÓJT GMIN ODY 

Marzen 

RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

w sprawie zmiany uchwały nr 111/26/2017 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie przyjęcia 

Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 

dla Gminy Brody na rok 2017 

W związku z wykorzystaniem kwoty przeznaczonej na przeciwdziałanie bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Brody w roku 2017 w celu zapewnienie realizacji obowiązków określonych w art. 

11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku ochronie zwierząt (tj. Dz. U z 2013r.„ poz. 856 ze 

zm.) należy zwiększyć  kwotę  określoną  w załączniku nr 1 do uchwały nr 111/26/2017 z dnia 27 

marca 2017r. w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 

Zapobiegania Bezdomności Zwierząt dla Gminy Brody na rok 2017. Zapobieganie 

bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie 

należy do ządań  własnych gmin. 

z 



RADA GMINY 
BRODY UCHWAŁA NR ILI(.5.0,a9 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie przystąpienia do partnerstwa na rzecz realizacji przedsięwzięcia w ramach 

działania 3.1. „Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej 

ze źródel odnawialnych" z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U.2016.217) Rada Gminy Brody uchwala, co 

następuje: 

Wyraża się  wolę  podjęcia współpracy i przystąpienia do partnerstwa z Gminą  Kunów oraz 

Gminą  Bałtów w ramach działania 3.1. „Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej 

ze źródeł  odnawialnych" z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, 

którym mowa w § 1 zostaną  uregulowane w Porozumieniu. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Brody do podpisania Porozumienia z Partnerami. 

*2•  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



WÓJT Gi\ilhjODY 

Marze 

RADA GMINY 
BRODY 

UZASADNIENIE 

Do realizacji projektu partnerskiego koniczne jest wyrażenie przez Radę  Gminy Brody zgody 

na udział  w partnerstwie w celu realizacji przedsięwzięcia w zakresie odnawialnych źródeł  

energii. Taka forma współpracy jest niezbędnym elementem aby móc się  starać  

o uzyskanie dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 


